Stadt Herzogenrath

19. Anderung des Flichennutzungsplanes
im Bereich des Bebauungsplanes ll1/39 "Gewerbegebiet Merkstein-Sud"

Malistab 1;
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Gewerbliche Bauflache
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Sondergebiet, das dem
grof¥flichigen Einzelhandel
dient (Fachmarkizentrum)

Fachmarktzentrum (SO EH)

Bau-/Heimwerker- und Gartenmarkt:
davon
Baumarkt (Halle):
Gartencenter (Wamhalle):
Gartencenter (Katthalle):
Auflenverkauf (Cabrio-Dach):

Entwickiungsreserve Heimwerker- und Gartenmarkt
Getrankemarkt (trinkgut):

Fachmarkt firr Einrichtungsbedarf (Danisches Bettenlager)
Fachmarkt fiir Heimtierbedarf und Aquaristik (Zoo & Co)

Fachmarkt mit nicht-zentrenrelevantem und
nicht-nahversorgungsrelevantem Kemsortiment
(Nutzer noch nicht feststehend)

Gesamt-Verkaufsflache

max. Verkaufsflache

7.000 m*

4.200 m?
900 m?
700 m?

1.200 m?

1.000 m*
800 m?
850 m?
1.000 m?
1.150 m?

11.800 m*

simmm# Riumliche Abgrenzung




